Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

PORTARIA Nº 129/2018

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DO PODER
LEGISLATIVO DE BEBERIBE.

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe-CE, Sr. Eduardo Ribeiro Lima, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 Art. 1º - Exonerar do cargo de Assessor Parlamentar CC-7, no quadro de Servidores

Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa abaixo discriminada:

A Sra. Ariane de Paula Lima, brasileira, maior, natural de Beberibe-CE, portadora do CPF nº
074.240.343-24 e RG nº 2007559670-3, SSP/CE, domiciliada na Localidade Vila do Cumbe, Uruaú,
S/N, Distrito de Sucatinga, Beberibe/CE.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
Em 28 de dezembro de 2018.

Eduardo Ribeiro Lima

- Presidente -